
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace

Obor vzdělání: 82-41-M/05 Grafický design

Výsledky přijímacího řízení na školní rok 2024-2025

Poř.č.
Registrační 
číslo

Průměr 
známky Body TZ

Další 
skutečnosti Celkem bodů

1. 443995 Přijat 1,19 48 56 10 114

2. 511193 Přijat 1,00 50 59 0 109

3. 412411 Přijat 1,10 48 59,5 0 107,5

4. 409174 Přijat 1,12 48 51,5 0 99,5

5. 511421 Přijat 1,00 50 48 0 98

6. 478473 Přijat 1,53 40 35 20 95

7. 518890 Přijat 1,20 46 47,5 0 93,5

8. 527446 Přijat 1,09 50 40 0 90

9. 429921 Přijat 2,09 30 58,5 0 88,5

10. 478266 Přijat 1,43 42 45 0 87

11. 510997 Přijat 1,75 36 50,5 0 86,5

12. 518789 Přijat 1,36 44 41,5 0 85,5

13. 452625 Přijat 1,20 46 39 0 85

14. 476036 Přijat 1,16 48 34 0 82

15. 518411 Přijat 1,16 48 32 0 80

16. 431071 Přijat 1,23 46 33,5 0 79,5

17. 510904 Přijat 2,15 28 51 0 79

18. 487922 Přijat 1,22 46 32,5 0 78,5

19. 496923 Přijat 1,57 40 38 0 78

20. 518736 Přijat 1,44 42 34 0 76

21. 485128 Přijat 1,62 38 37,5 0 75,5

22. 421736 Přijat 1,39 44 30 0 74

23. 518842 Přijat 1,43 42 30 0 72

24. 530618 Přijat 1,77 36 30,5 0 66,5

25. 437256 Přijat 1,73 36 30 0 66

26. 512072 Přijat 2,18 28 34 0 62

27. 407181 Přijat 2,15 28 30,5 0 58,5

28. 471964 Přijat 2,13 28 30 0 58

29. 429613 Nepřijat 1,14 48 60 0 108

30. 527142 Nepřijat 1,03 50 56 0 106

31. 451324 Nepřijat 1,23 46 54 0 100

32. 501842 Nepřijat 1,19 48 51 0 99

33. 431865 Nepřijat 1,32 44 53 0 97

34. 511070 Nepřijat 1,55 40 56 0 96

35. 465009 Nepřijat 1,00 50 44 0 94

36. 452627 Nepřijat 1,65 38 55 0 93

37. 426172 Nepřijat 1,28 46 42 0 88

38. 478532 Nepřijat 1,25 46 40 0 86

39. 458657 Nepřijat 1,19 48 33,5 0 81,5

40. 455249 Nepřijat 1,06 50 31 0 81



Poř.č.
Registrační 
číslo

Průměr 
známky Body TZ

Další 
skutečnosti Celkem bodů

41. 417546 Nepřijat 1,09 50 30,5 0 80,5

42. 425572 Nepřijat 1,23 46 31,5 0 77,5

43. 601194 Nepřijat 1,50 40 37 0 77

44. 514524 Nepřijat 1,59 40 36,5 0 76,5

45. 423772 Nepřijat 1,33 44 30,5 0 74,5

46. 417809 Nepřijat 1,66 38 35 0 73

47. 428759 Nepřijat 1,53 40 31 0 71

48. 459536 Nepřijat 1,91 32 38,5 0 70,5

49. 420809 Nepřijat 1,65 38 31 0 69

50. 480644 Nepřijat 2,13 28 40 0 68

51. 429567 Nepřijat 2,13 28 39 0 67

52. 427810 Nepřijat 2,25 26 35 0 61

Nesplnili kritérium přijímacího řízení
53. 495971 Nepřijat 1,17 48 29 0 77

54. 477849 Nepřijat 1,47 42 23,5 0 65,5

55. 415103 Nepřijat 1,10 48 17 0 65

56. 512959 Nepřijat 1,09 50 14 0 64

57. 404208 Nepřijat 1,00 50 13 0 63

58. 436905 Nepřijat 1,75 36 23,5 0 59,5

59. 481980 Nepřijat 1,09 50 9 0 59

60. 457088 Nepřijat 1,44 42 15,5 0 57,5

61. 455903 Nepřijat 2,14 28 29 0 57

62. 480223 Nepřijat 1,19 48 5 0 53

63. 508161 Nepřijat 1,43 42 10 0 52

64. 406911 Nepřijat 1,63 38 13,5 0 51,5

65. 445657 Nepřijat 1,34 44 7 0 51

66. 409254 Nepřijat 2,03 30 20 0 50

67. 401307 Nepřijat 1,00 50 0 0 50

68. 524573 Nepřijat 1,56 40 9 0 49

69. 509381 Nepřijat 1,50 40 8,5 0 48,5

70. 483987 Nepřijat 1,41 42 6 0 48

71. 507331 Nepřijat 1,93 32 15,5 0 47,5

72. 475578 Nepřijat 1,47 42 5 0 47

73. 493059 Nepřijat 1,79 36 10 0 46

74. 529742 Nepřijat 2,35 24 21 0 45

75. 492360 Nepřijat 1,94 32 12,5 0 44,5

76. 467250 Nepřijat 1,76 36 8 0 44

77. 463819 Nepřijat 1,59 40 2 0 42

78. 524335 Nepřijat 1,81 34 7 0 41

79. 469463 Nepřijat 2,10 28 11,5 0 39,5

80. 502101 Nepřijat 1,79 36 3 0 39

81. 448039 Nepřijat 2,03 30 6,5 0 36,5

82. 457432 Nepřijat 2,43 22 14 0 36

83. 462081 Nepřijat 2,39 24 11 0 35

84. 496055 Nepřijat 1,97 32 0 0 32



Poř.č.
Registrační 
číslo

Průměr 
známky Body TZ

Další 
skutečnosti Celkem bodů

85. 410938 Nepřijat 2,39 24 5 0 29

86. 525357 Nepřijat 2,63 0 28 0 28

87. 601004 Nepřijat 2,03 20 0 0 20

88. 513269 Nepřijat 2,69 0 0 0 0


